
COMUNE DI VEDUGGIO CON COLZANO
Provincia di Monza e Brianza

Decreto N. 4
Data di registrazione 22/01/2025

OGGETTO : CHIUSURA UFFICI COMUNALI ANNO 2025

IL SINDACO

Visto il D.lgs 30/03/2001, n. 165;

Visto l’art. 50, comma 7, del D.lgs n. 267/2000;

Considerato che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due 
festività, o nelle giornate feriali immediatamente precedenti la festività, si riduce notevolmente 
l’afflusso e la richiesta di servizi agli uffici;

Ravvisata la necessità che i dipendenti usufruiscano delle ferie entro i termini previsti dal CCNL ;

Ritenuto, altresì, necessario, in applicazione della normativa sulla revisione e contenimento della 
spesa pubblica e del risparmio energetico, adottare provvedimenti tesi ad una ottimizzazione delle 
risorse salvaguardando al contempo l’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa;

Ritenuto, pertanto, opportuno prevedere la chiusura degli uffici comunali nei seguenti giorni:
sabato 19/04/2025
sabato 26/04/2025
venerdì 02 e sabato 03/05/2025 
sabato 16/08/2025
sabato 27/12/2025

DECRETA

di disporre la chiusura degli uffici comunali nei seguenti giorni:
sabato 19/04/2025
sabato 26/04/2025
venerdì 02 e sabato 03/05/2025 
sabato 16/08/2025
sabato 27/12/2025

di fare salva la disciplina circa la pronta disponibilità per i servizi interessati;

di demandare alle competenze dei responsabili di servizio la concessione delle ferie ovvero la 
definizione delle modalità per l’eventuale recupero del debito orario da parte dei dipendenti 
interessati nel rispetto della normativa vigente;

di portare a conoscenza dei cittadini il presente decreto mediante affissione all’albo pretorio online e 
pubblicazione sul sito internet del Comune.

           IL SINDACO
Luigi Alessandro Dittonghi

   

Sindaco
DITTONGHI LUIGI ALESSANDRO / InfoCamere 



COMUNE DI VEDUGGIO CON COLZANO
Provincia di Monza e Brianza

S.C.p.A. 
(atto sottoscritto digitalmente)


